SELO COMEMORATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

São Gabriel do Palh.a

Ofício nº 37/2024 - GP/CM

A Sua Excelência
TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES

São Gabriel da Palha, ES, 06 de março de 2024.

__ PROTOCOLO ELETRÔNICO Nº 001754/2024
:':"?EQUERENTE- GAMARA MUN1ciPÃL.ÕE-sAo GABRIEL-
.1,BERTURA - 06/03/2024. 16:04:14
ASSUNTO - EMCAMINHA INDICAÇÃO

l /lllll lllll lllll l/lll lflll lllllllll l li Ili 1111111111111111/lllll li llli
"'"'·,~.:_12.:24

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, a Indicação nº 25/2024, de autoria do

vereador Edilson Carlos Gonçalves, que através da qual solicita providências a esse Poder

Executivo Municipal.

Respeitosamente,

Au,nado dlfJl!lllme'1tc por
U ONAMOO LUIZ VI\LI\USA
HJ.IACATQ·0/t·191343709
NO· c-ea. O><ICP-lhul, OU
Socrolana da Hcco.la Federa, do
llruil-MFB.OU J.ll"Oc-Cl>i A1.
OU'1EM BRANCO). 0011

BRAGATO:071 ~~A~~:-ii.~t:ONA»OO
79843709 ~1~~2~-:~~~~34·D.TOO

LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO

LEONARDO
LUIZ

VALBUSA

Presidente

l\venida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000- São Gabriel da ralha, ES I CNPJ 27.55'1.91'1/0001-50
www.carnarasgp.es.gov.br I carnara@rnm;,r;,sgp.cs.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 36003300320039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.